Bank Dyskontowy
Warszawski

zawiadamia niniejszem, iż w dniu 27 i 28 b. m., to
jest w Wielki Piątek i Sobotę, czynności biurowe
w tymże banku załatwiane będą tylko do godziny
12-ej w południe. ‘ 1211
gBUMm-------- ■-... ' ... .......... III

WarszawsklBuo Towarzystwa Kopali Węjla
i Zakładów Hutniczych.

W dniu 30 kwietnia (12 maja) 1891 r., o godzinie
2-ej po południu, w domu pod nr 7 przy ulicy Hr.
Berga w Warszawie, odbyć się ma zwyczajne doro
czne ogólne zebranie akcjonarjuszów Towarzystwa.

Akcjonarjusze zamierzający uczestniczyć w tern
ogólnem zebraniu, zechcą, stosownie do § 57 ustawy,
złożyć akcje swoje nie później, jak w dniu 22 kwie
tnia (4 maja) r.

1

Gdy na zwolanem na dzień 12 (24) Marca r. b., zwyczajnem ze
braniu ogólnem Członków Towarzystwa, nie znalazła się liczba obe
cnych wymagana w §30 Ustawy, to jest połowa wszystkich Członków
Towarzystwa, których liczba wynosi 2307, przeto ogłasza się i zwo
łuje powtórne zebranie ogólne na dzień 2 (14) Kwietnia r b. 1891,
godzinę 7-ą wieczorem w Warszawie, w gmachu Resursy Kupieckiej
przy ulicy Senatorskiej pod Nr 40, odbyć się mające.

Na tein zebraniu bez względu na liczbę obecnych Członków, roz
patrywane i decydowane będą te tylko przedmioty, które były przy
gotowane i ogłoszone na porządku dziennym niedoszłego zebrania o-
gólncgo, a mianowicie: